

## Park by Korsvik ApS

Gravene 11,  
6100 Haderslev

CVR-nr. 40637125

### Årsrapport

01-10-2021 - 30-09-2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-02-2023

---

Claus Juul Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Park by Korsvik ApS Gravene 11, 6100 Haderslev
CVR-nr.	40637125
Stiftelsesdato	04-07-2019
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-10-2021 - 30-09-2022
<b>Direktion</b>	Claus Juul Nielsen, Direktør Anette Juul Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været koncentreret omkring drift af frisørvirksomhed, netsalg af frisørprodukter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. -29.661, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 1.002.941, og en egenkapital på kr. 36.826.

Årets udvikling og resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.556.110</b>	<b>2.367.534</b>
Personaleomkostninger	1	-2.393.155	-1.826.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.256	-55.541
<b>Driftsresultat</b>		<b>115.699</b>	<b>485.163</b>
Finansielle omkostninger		-6.430	-3.307
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.269</b>	<b>481.856</b>
Skat af årets resultat	2	-138.930	-36.553
<b>Årets resultat</b>		<b>-29.661</b>	<b>445.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	430.000
Overført resultat		-29.661	15.303
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-29.661</b>	<b>445.303</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	44.800	67.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>44.800</b>	<b>67.200</b>
Indretning af lejede lokaler	4	74.567	99.423
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>74.567</b>	<b>99.423</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>119.367</b>	<b>166.623</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		460.000	303.163
<b>Varebeholdninger</b>		<b>460.000</b>	<b>303.163</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		286.218	306.103
Udskudte skatteaktiver		1.378	0
Andre tilgodehavender		119.601	105.926
Periodeafgrænsningsposter		14.769	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>421.966</b>	<b>412.029</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.608</b>	<b>687.284</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>883.574</b>	<b>1.402.476</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.002.941</b>	<b>1.569.099</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-3.174	26.487
Udbytte for regnskabsåret		0	430.000
<b>Egenkapital</b>		<b>36.826</b>	<b>496.487</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	978
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>978</b>
Gæld til banker		42.163	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.757	139.677
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.664	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		28.910	39.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		342.126	558.116
Mellemregning med indehaver		279.219	280.639
Periodeafgrænsningsposter		79.276	53.976
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>966.115</b>	<b>1.071.634</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>966.115</b>	<b>1.071.634</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.002.941</b>	<b>1.569.099</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Andre noteoplysninger	7		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-10-2021	40.000	26.487	430.000	496.487
Betalt udbytte	0	0	-430.000	-430.000
Årets resultat	0	-29.661	0	-29.661
<b>Egenkapital 30-09-2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-3.174</b>	<b>0</b>	<b>36.826</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.936.731	1.449.867
Pensioner	285.462	271.966
Andre omkostninger til social sikring	170.962	104.997
	<b>2.393.155</b>	<b>1.826.830</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.910	39.226
Udskudt skat af årets resultat	-2.356	-2.673
Reg. af tidl. års skat	112.376	0
	<b>138.930</b>	<b>36.553</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	112.000	112.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>112.000</b>	<b>112.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-44.800	-22.400
Årets afskrivninger	-22.400	-22.400
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-67.200</b>	<b>-44.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>44.800</b>	<b>67.200</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	176.753	176.753
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>176.753</b>	<b>176.753</b>
Af- og nedskrivninger primo	-77.330	-44.189
Årets afskrivninger	-24.856	-33.141
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-102.186</b>	<b>-77.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>74.567</b>	<b>99.423</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**7. Særlige poster**

I posten andre driftsindtægter er der indregnet -25 t.kr. vedrørende Covid-19 kompensationspakker.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Juul Nielsen

### Direktør

På vegne af: Park by Korsvik ApS

Serienummer: 707b4006-cfaf-4ade-9e4c-c1dbec112fba

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-02-26 18:25:46 UTC



## Anette Juul Nielsen

### Direktør

På vegne af: Park by Korsvik ApS

Serienummer: 5f0a00eb-64a5-45a5-947b-6e8f5e89676c

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-02-26 19:59:39 UTC



## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+Revision statsaut revisionsanpartssel...

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-02-27 07:31:08 UTC



## Claus Juul Nielsen

### Dirigent

På vegne af: Park by Korsvik ApS

Serienummer: 707b4006-cfaf-4ade-9e4c-c1dbec112fba

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-02-27 08:13:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: L2NP8-QH0U5-F7KH6-X6145-GWEOZ-8JBI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>